



**Powiat
Limanowski**

STAROSTA LIMANOWSKI

PZD.000.97.2024.MU

Limanowa, dnia 05.12.2024r.

*Mieszkańcy miejscowości Pogorzany,
Szczyrzyc, Skrzydlina*

autorzy Petycji z dnia 10.10.2024 r.

**Dot. Petycji w sprawie budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 1622K
w miejscowościach: Pogorzany , Szczyrzyc i Skrzydlina- Skrzydlina Ługowina.**

Zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji

W odpowiedzi na petycję Mieszkańców miejscowości Pogorzany, Szczyrzyc i Skrzydlina- Skrzydlina Ługowina w sprawie budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 1622K relacji Dąbie -Szczyrzyc-Dobra w miejscowościach: Pogorzany , Szczyrzyc i Janowice – obszar Gminy Jodłownik , oraz w miejscowości Skrzydlina – Skrzydlina Ługowina – obszar Gminy Dobra z dnia 10.10.2024 r., informuję że Powiatowy Zarząd Dróg w Limanowej celem jej rozpatrzenia skierował do Zarządu Powiatu Limanowskiego stosowny wniosek dotyczący poprawy warunków bezpieczeństwa poprzez wykonanie ciągów pieszych wzdłuż wyżej wymienionej drogi powiatowej nr 1622K w w/w wnioskowanych miejscowościach. Nadmienić należy ponadto, że przedmiotowa Petycja ta została jednocześnie skierowana do Rady Gminy Jodłownik i Wójta Gminy Jodłownik oraz Rady Gminy Dobra i Wójta Gminy Dobra.

Zarząd Powiatu Limanowskiego na posiedzeniu w dniu 04.12.2024r. po analizie przedłożonej petycji, uznając za istotne kwestie w niej podniesione, postanowił zgodnie z obowiązującą procedurą prowadzenia przez Powiat Limanowski zadań z zakresu infrastruktury drogowej realizowanej wspólnie z samorządami gminnymi w ramach inicjatyw samorządowych (*Uchwała Zarządu Powiatu Limanowskiego nr 386/20 z dnia 06.02.2020r.*) o przekazaniu niniejszego wniosku do władz Gminy Jodłownik jak i Gminy Dobra celem rozpatrzenia w ramach własnych kompetencji i ewentualnego podjęcia stosownej inicjatywy samorządowej w tym zakresie. W przypadku wyrażenia woli współdziałania ze strony Gmin zostaną podjęte wspólnie z Powiatem Limanowskim działania przygotowawcze i postępowania zgodnie z w/w obowiązującą procedurą.

Z wyrazami szacunku

STAROSTA

mgr Mieczysław Uryga